

नई दिल्ली

जनसत्ता

1 फरवरी, 2025

9

**इंडियन टोनर्स एण्ड डेवलपर्स लिमिटेड**

CIN: L74993UP1990PLC015721

पंजीकृत कार्यालय : 10.5 केएम माइलस्टोन, रामपुर-बरेली रोड, रामपुर- 244901

वेबसाइट : [www.indiantoners.com](http://www.indiantoners.com), ईमेल : [info@indiantoners.com](mailto:info@indiantoners.com), दूरभाष : 011.45017000

31 दिसंबर 2024 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में, प्रति अंश आँकड़ा छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष
		दिसं. 31, 2024 अलेखापरीक्षित	दिसं. 30, 2024 अलेखापरीक्षित	दिसं. 31, 2023 अलेखापरीक्षित	दिसं. 31, 2024 अलेखापरीक्षित	दिसं. 31, 2023 अलेखापरीक्षित	मार्च 31, 2024 लेखापरीक्षित
1.	परिचालनों से आय	3,929.38	3,767.90	3,708.47	11,228.86	11,395.80	15,674.94
2.	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर एवं आपवादिक मदों से पूर्व)	860.65	832.81	786.56	2,447.37	2,455.67	3,405.33
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक मदों के उपरांत)	860.65	832.81	786.56	2,447.37	2,455.67	3,405.33
4.	कर एवं आपवादिक मदों के उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि)	643.33	550.59	564.41	1,575.05	1,752.13	2,614.02
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) से समाविष्ट)	649.54	559.39	565.59	1,591.43	1,755.23	2,619.19
6.	समता अंश पूंजी	1,039.17	1,039.17	1,085.00	1,039.17	1,085.00	1,085.00
7.	आय प्रति अंश रु. 10 प्रत्येक का						
	(क) मूलभूत (रु.)	6.06	5.07	5.21	14.83	16.15	24.09
	(ख) तरलीकृत (रु.)	6.06	5.07	5.21	14.83	16.15	24.09

**टिप्पणियाँ :-**

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों द्वारा की गई, लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और 31 जनवरी, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित और रिकॉर्ड पर लिया गया। सांविधिक लेखा परीक्षकों की समीक्षा रिपोर्ट बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की जा रही है।
- उपरोक्त सारांश 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है, जिसे सैबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किया गया है। दिनोंक 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप और सांविधिक लेखा परीक्षकों की समीक्षा रिपोर्ट हमारी वेबसाइट [www.indiantoners.com](http://www.indiantoners.com) के नियेशक अनुभाग के अंतर्गत और [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) के कॉर्पोरेट अनुभाग में वित्तीय परिणाम के अंतर्गत उपलब्ध है।
- कंपनी ने 10 रुपये अंकित मूल्य के 458268 इक्विटी शेयरों की बायबैक प्रक्रिया पूरी कर ली है, जो इसकी कीमत 450 रुपये प्रति इक्विटी शेयर (440 रुपये प्रति इक्विटी शेयर प्रीमियम सहित) पर कंपनी के कुल इक्विटी शेयरों का 4.22% है, जो नकद में देय है। इसकी कुल राशि 2062.21 लाख रुपये है (सैबी को देय फाइलिंग फीस, सलाहकार फीस, स्टॉक एक्सचेंज फीस, बायबैक के लिए उनके प्लेटफॉर्म के उपयोग के लिए, ब्रोकरेज जैसे लेनदेन लागत, लागू करों सहित बायबैक टैक्स, सिक्योरिटीज ट्रांजेक्शन टैक्स, जीएसटी, स्टॉप ज्यूटी, सार्वजनिक घोषणा प्रकाशन व्यय, मुद्रण और प्रेषण व्यय और अन्य आकस्मिक और संबंधित व्यय आदि को छोड़कर) (बायबैक साइज)। सभी वैध बोलियों का निस्तारण दिनांक 19 सितंबर, 2024 को भारतीय समाशोधन निगम लिमिटेड और राष्ट्रीय प्रतिभूति समाशोधन निगम (सामूहिक रूप से 'समाशोधन निगम' के रूप में संदर्भित) द्वारा पूरा किया गया। वापस खरीदे गए शेयरों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से 30 सितंबर, 2024 को समाप्त कर दिया गया। बायबैक के बाद कंपनी की कुलता शेयर पूंजी घटकर 1039.17 लाख रुपये हो गई, जिसे 10 रुपये प्रति इक्विटी शेयरों के 10391732 इक्विटी शेयरों में विभाजित किया गया।
- बोर्ड ने 31 जनवरी 2025 को आयोजित अपनी बैठक में 4.50 रुपये प्रति इक्विटी शेयर (अंकित मूल्य : 10 रुपये प्रति इक्विटी शेयर) का अंतरिम लाभांश घोषित किया है।



बोर्ड के आदेशानुसार  
कृते इंडियन टोनर्स एण्ड डेवलपर्स लिमिटेड  
हस्ता:-

(सुशील जैन)

अध्यक्ष

सीआईएन : 00323952

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 31 जनवरी 2025

परिणाम देखने के लिये यशुआर कोड स्कैन करें।

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 01 फरवरी, 2025

DU Digital  
Global

डीयूडिजिटल ग  
सीआईएन: L74110

पंजीकृत कार्यालय: सी-4, एसडीए कम्युनि  
कॉर्पोरेट कार्यालय: बी-86, द्वितीय तल, डि  
फोन नं. 011-40450533 | वेबसाइट: [www.dudig](http://www.dudig)

शेयरधारकों के पोस्टल बैलेट

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम  
अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो, के साथ पठित क  
एवं 22 (वर्तमान में उस पर लागू कोई भी सांविधिक  
प्रतिभूति और निधियम बोर्ड (सूचीबद्धता (लिरिटींग) व  
विनियम 44 ("सैबी सूचीबद्धता विनियम"), भारतीय कंप  
मानक ("एसएस-2"), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("प  
14/2020 दिनांक 8 अक्टूबर, 2020, 17/2020 दिनांक  
33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39/2020 दि  
2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, 3/2022  
2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 औ  
सितंबर, 2024 (यहां के बाद संशुद्ध रूप से "परिप  
संकल्प के माध्यम से निम्नलिखित मामलों के लिए शे  
प्रारंभ कर रही है:

- कंपनी के संरक्षा के अंतर्निधय में बदलाव;
- डीयूडिजिटल कर्मचारी स्टॉक खरीद योजना, 20  
लीबल लिमिटेड के योग्य कर्मचारियों को इति  
3. डीयूडिजिटल कर्मचारी स्टॉक खरीद योजना, 202  
लिमिटेड की सहायक कंपनियों (भारत के गीत  
अनुदान की गंजूरी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, डाक मतपत्र फॉर्म  
सूचना की हार्ड कॉपी इस डाक मतपत्र के लिए शे  
रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपनी सहम  
कंपनी अपने नए सभी शेयरधारकों को डाक मतपत्र  
जनवरी, 2025 (इसके बाद इसे "कट-ऑफ तिथि  
सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल  
("सीडीएसएन") (संयुक्त रूप से "डिपॉजिटरीज") के  
में शामिल हैं और जिन्होंने डिपॉजिटरीज/डिपॉजिट  
किए हैं और सदस्यों की सहमति/असहमति का संघ  
इस उद्देश्य के लिए कंपनी ने शेयरधारकों को भौतिक  
सहमता प्रदान के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा को सु  
एक सामग्री का किया है। रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 5  
2025 (संघ 6:00 बजे) तक खुली होगी और उक्त रि  
नहीं दी जाएगी। डाक मतपत्र सूचना कंपनी की वेब  
जाएगी और इसे आरटीए की वेबसाइट [vote.bigsh](http://vote.bigsh)  
इसलिए, जिन शेयरधारकों ने अभी तक अपने ईमेल  
संबंधित डिपॉजिटरीज पार्टिसिपेंट्स के माध्यम से डि  
साथ इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्स के संबंध में अपने ई-  
कोई भी सदस्य जिसके डाक मतपत्र सूचना प्राप्त नई  
ईमेल आईडी) और [cs@dudigitalglobal.com](mailto:cs@dudigitalglobal.com) पर ई  
जिन शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पहले ही र्जी  
पते को अपने डिपॉजिटरीज पार्टिसिपेंट्स/कंपनी के  
इलेक्ट्रॉनिक रूप से सूचना/दस्तावेज/वार्षिक रिप  
रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न या स  
लिखा सकते हैं या 1800 22 54 22, 022-6263833

with the Board  
 10. Address and e-mail to be used for correspondence

Ahmedabad, Gujarat - 380015  
 Email Id - amrishgandhi72@gmail.com  
 Correspondence Address

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

SATURDAY, FEBRUARY 1, 2025

32

FINANCIAL EXPRESS

22, K.G. Marg, New Delhi-110001, PH : 011-23357171, 23357172, 23705414. Website : www.pnbhousing.com

9 / INS-11, Sector 09, Vasundhara, Ghaziabad 201011

**PUBLIC NOTICE**

**NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)**

**Notice of Loss of Share Certificate**  
 Notice is hereby given that the following equity share certificate(s) of Jubilant Pharmova Limited (CIN: L24116UP1978PLC004624) is reported to be lost or misplaced and the holder/claimant thereof have applied for issuance of duplicate shares certificate(s) in

Publication of notice



**INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED**

CIN: L74993UP1990PLC015721

Regd.Off.: 10.5 KM Milestone , Rampur -Bareilly Road , Rampur- 244901

Website: www.indiantoners.com, E-mail: info@indiantoners.com, Phone: 011-45017000

**Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended 31st DEC 2024**

(Rs. In Lakh Except per Share Data)

S. No	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year Ended
		Dec 31,2024	Sept 30,2024	Dec 31,2023	Dec 31,2024	Dec 31,2023	Mar 31,2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Income from operations	3,929.38	3,767.90	3,708.47	11,228.86	11,395.80	15,674.94
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	860.65	832.81	786.56	2,447.37	2,455.67	3,405.33
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	860.65	832.81	786.56	2,447.37	2,455.67	3,405.33
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	643.33	550.59	564.41	1,575.05	1,752.13	2,614.02
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	649.54	559.39	565.59	1,591.43	1,755.23	2,619.19
6.	Equity Share Capital	1,039.17	1,039.17	1,085.00	1,039.17	1,085.00	1,085.00
7.	Earnings per share of Rs 10 each						
	(a) Basic (Rs)	6.06	5.07	5.21	14.83	16.15	24.09
	(b) Diluted (Rs)	6.06	5.07	5.21	14.83	16.15	24.09

**Notes:**

- The above financial results were reviewed by the Statutory auditors of the company, reviewed by the Audit committee and approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 31st Jan, 2025. The review report of the Statutory Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange.
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the Quarter & Nine Months ended Dec 31, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the Quarter & Nine Months ended Dec 31, 2024 alongwith review report of the Statutory Auditors is available under Investors section of our website at www.indiantoners.com and under Financial Results at Corporate section of www.bseindia.com.
- The company has completed the buyback of 458268 equity shares of face value Rs 10/- representing up to 4.22% of the total number of Equity Shares of the company at a price of Rs 450/- per Equity Share (including premium of Rs 440/- per Equity Share) payable in cash for an aggregate amount of up to Rs 2062.21 Lacs (excluding filling fees payable to the SEBI, advisor fees, stock exchange fees, for usage of their platform for Buyback, transaction costs viz, brokerage, applicable taxes inter alia including Buyback tax, securities transaction tax, GST, stamp duty, public announcement publication expenses, printing and dispatch expenses and other incidental and related expenses etc.) ("Buyback Size"). The settlement of all valid bids was completed by Indian Clearing Corporation Limited and the National Securities Clearing Corporation (collectively referred to as the "Clearing Corporation") on Sep 19, 2024. The Shares bought back were extinguished electronically on September 30, 2024. Post buyback Paid up Share Capital of the Company reduced to Rs 1039.17 Lacs divided into 10391732 Equity Shares of Rs 10/- each.
- The Board at its meeting held on 31st January 2025 has declared interim dividend of Rs. 4.50 per Equity Share (Face Value :Rs 10/- per equity share).



By Order of the Board  
 For Indian Toners & Developers Limited  
 Sd/-  
 (SUSHIL JAIN)  
 Chairman  
 DIN 00323952

Place : New Delhi  
 Date : 31<sup>st</sup> Jan, 2025

Scan QR Code to view Results